decorrente do Processo Seletivo, sendo devido tão somente o valor contratado para realização dos 
serviços.  
 É estimado em 1.000 (um mil) o número total de candidatos a se inscreverem para o processo 
seletivo, sendo este montante mera estimativa sujeita a variações. 

III – O VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO É DE: R$ 44.321,43 (QUARENTA E QUATRO MIL 
TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). 

As especificações apresentada neste memorial impõem ao fornecedor a observância das 
normas técnicas oficiais.  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
PROPOSTA ACIMA DOS VALORES UNITARIOS SUPRAESTIMADOS SERÃO